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گفت‌وگو

استعفای بن‌عطیه از سمت خود در مارسی
مدیر ورزشــی تیــم فوتبــال المپیک مارســی هــم از ایــن تیم 
جدا شد. »مهدی بن‌عطیه« مدیر ورزشی تیم فوتبال مارسی 
درســت چند روز پس از جدایــی »روبرتــو دِ زِربــی« از این تیم با 
توافقــی دوجانبه، اعــام کــرد که او هــم از ســمت خــود در این 
باشــگاه بحران‌زده فرانســوی کناره‌گیری کرده است.بن‌عطیه 
38 ساله با انتشار پیامی در حساب کاربری رسمی‌اش در شبکه‌ 
گرام« اعلام کرد: »من با این احساس که تمام  اجتماعی »اینستا
تلاشــم را در ســطح حرفه‌ای انجام داده‌ام اما با تأسف از اینکه 
نتوانســتم فضای اطراف تیم را آرام کنم، اینجا را ترک می‌کنم«.
کامی‌هــای اخیر و  در ادامــه پیــام وی آمده اســت: »با وجــود نا
برخی ســناریوهای ورزشــی بی‌رحمانه، پروژه رو به جلو حرکت 
می‌کند. من اما نمی‌توانم فضای فعلی را نادیده بگیرم. احساس 
نارضایتی فزاینده‌ای دارم؛ شکافی که عمیقاً از آن پشیمانم. در 
مارسی، شما را تنها با نتایج قضاوت می‌کنند«.مدافع پیشین 
تیم‌های یوونتوس و بایرن مونیخ در ماه نوامبر 2023 به عنوان 
مشاور ورزشــی »پابلو لونگوریا« )رئیس باشــگاه مارسی( به این 
باشگاه فرانسوی پیوســت. او در ادامه در ماه ژانویه 2025 نقش 
مدیر ورزشی این تیم را بر عهده گرفت.مارسی که در حال حاضر 
در رتبه چهارم جدول رده‌بندی لوشامپیونه فرانسه قرار دارد، 
ک آباردونادو« به عنوان سرمربی موقت،  روز شنبه با هدایت »ژا

به تساوی خانگی 2-2 مقابل استراسبورگ بسنده کرد.

اعتصاب در اردوی آلومینیوم
بازیکنان آلومینیــوم در تمرین روز دوشــنبه ایــن تیم حاضر 
ک که تــا روزهای  نشــدند. بازیکنان تیــم فوتبــال آلومینیــوم ارا
گذشــته حدود 40 درصد از قرارداد خود را دریافت کرده بودند، 
از وضعیت مالی باشــگاه ناراضی هستند.شــنیده می‌شــود روز 
گذشــته )دوشــنبه( حــدود پنج درصــد از قــرارداد اعضــای تیم 
گردان مجتبی حسینی  آلومینیوم به حساب آنها واریز شد. شا
که انتظار داشــتند پول بیشــتری بگیرند، نســبت به این اتفاق 
اعتراض کردند و به نشانه اعتراض، در تمرین وزنه پیش از ظهر 
حضور نیافتند.بازیکنــان آلومینیــوم عصر دیروز هــم به محل 
تمرین رفتند، اما حاضر بــه برگزاری تمرین نشــدند.آلومینیوم 
طــی 14 هفته گذشــته تنها یک بــار پیروز شــده اســت و همین 
نتایج ضعیف ســبب شــد مدیران باشــگاه، 10 درصد از قرارداد 
تیم حسینی را کســر کنند. به این ترتیب می‌توان گفت باشگاه 
آلومینیــوم بایــد 45 درصد از قــرارداد اعضــای تیم فوتبــال این 
 ، ک با کسب 21 امتیاز باشگاه را پرداخت کند.تیم آلومینیوم ارا
جایگاه چهاردهم جدول لیــگ برتر را به خــود اختصاص داده 
اســت و روز جمعه در چارچوب هفته بیســت‌ودوم مســابقات 

مقابل پیکان صف‌آرایی می‌کند.

 رئیس فیفا تابعیت لبنانی گرفت!
رئیس فیفا با طی مراحل رســمی در بیروت، تابعیت لبنان را 
دریافت کرد. جیانــی اینفانتینو رئیس فدراســیون بین‌المللی 
فوتبال )فیفا( به‌طور رسمی شهروند لبنان شد؛ اتفاقی که پس 
از انجام مراحل ثبت اثر انگشــت بــرای او و خانــواده‌اش در مقر 
وزارت کشور و شهرداری‌ها رقم خورد. این مراسم با حضور احمد 
(، هاشــم حیدر )رئیس فدراسیون فوتبال  الحجار )وزیر کشــور
لبنان( و جهاد الشحف )دبیرکل این فدراسیون( برگزار شد و قرار 
است اینفانتینو امروز کارت هویتی لبنانی خود را دریافت کند.
، اینفانتینو پیراهن رسمی فیفا با نام خود  در جریان این دیدار
را به وزیر کشــور لبنان اهدا کــرد و همچنین هدیــه‌ای یادبود از 
سوی فدراسیون جهانی فوتبال تقدیم شــد. او در این دیدار از 
علاقه خود به لبنان و افتخارش از حضور در این کشــور گفت و 
کید کرد که برای حمایت از فوتبال لبنان و تقویت همکاری با  تأ
فدراسیون این کشور تلاش خواهد کرد. در مقابل، هاشم حیدر 
نیز بر اهمیت این ســفر و نقــش آن در تقویت جایــگاه لبنان در 

کید کرد. عرصه بین‌المللی ورزش تأ

محرومیت رحمتی مقابل پرسپولیس
سرمربی تیم فوتبال خیبر خرم آباد در مصاف با پرسپولیس 
محروم اســت.دیدار تیم‌های پرســپولیس و خیبر خرم آباد روز 
جمعــه در شــرایطی برگــزار می‌شــود که ســید مهــدی رحمتی، 
، در این مســابقه محروم خواهد بــود و به دلیل  ســرمربی خیبر
دو کارته بودن نمی‌تواند در این دیدار حساس تیمش را از کنار 
خط هدایت کند.رحمتی در آخرین دیدار نیم فصل اول مقابل 
پیکان کارت زرد گرفت و همچنین در مســابقه خیبــر خرم آباد 
مقابل ملوان در خرم آباد نیز بار دیگر با کارت زرد جریمه شد تا به 
این ترتیب از حضور در کنار زمین در بازی با پرسپولیس محروم 
شــود.لازم به ذکر اســت دیدار تیم‌های پرســپولیس و خیبر در 
شــرایطی برگزار خواهد شد که سرخپوشــان پس از دو شکست 
متوالی با ۳۴ امتیاز در رتبه پنجم قرار گرفته‌اند و خیبر نیز با ۲۹ 

امتیاز رده نهم را به خود اختصاص داده است.

اشلوت در این دو حالت اخراج می‌شود
باشگاه لیورپول دو شــرط جدید برای برکناری آرنه اشلوت و 
انتخاب ژابی آلونسو به عنوان سرمربی جدید خود تعیین کرده 
است. لیورپول به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در فصل جاری 
رقابت‌های لیگ برتر انگلیس نتایج ناامید کننده‌ای کسب کرده 
است.باشگاه لیورپول دو شرط جدید برای برکناری آرنه اشلوت 
و انتخاب ژابی آلونسو، سرمربی اسپانیایی، به عنوان جانشین او 
برای فصل آینده تعیین کرده است. این تصمیم در حالی گرفته 
می‌شود که نتایج تیم در فصل جاری با افت محسوس مواجه 
شــده اســت.لیورپول در فصــل جاری تحــت هدایت اشــلوت، 
عملکرد ضعیفی داشــته اســت، به ویــژه در نیم فصل نخســت 
که باعث شده آینده کادر فنی زیر سوال برود. نام آلونسو نیز به 
عنوان جایگزین احتمالی مطرح شــده است.بر اساس گزارش 
»نیکولو شیرا«، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، لیورپول در صورت 
عدم صعود به لیگ قهرمانان اروپــا در فصل ۲۰۲۷/۲۰۲۶ یا عدم 
کسب جام در فصل جاری، به تغییر سرمربی روی خواهد آورد. 
شیرا افزود که آلونسو همچنان مورد توجه هیئت مدیره لیورپول 
اســت و ممکن اســت در آینده نزدیک جایگزین اشلوت شود.
آلونسو پیش‌تر در سال ۲۰۲۴ پیشنهاد لیورپول برای جانشینی 
یورگن کلوپ را رد کرده و ترجیح داد در بایر لورکوزن بماند؛ تیمی 
که تحت هدایت او بدون باخت، قهرمانی بوندس‌لیگا را کسب 
کرد.لیورپول با ۴۲ امتیاز در رتبه ششم جدول لیگ برتر انگلیس 
قــرار دارد و ۳ امتیاز با منچســتر یونایتد، تیم چهــارم و صاحب 

سهمیه لیگ قهرمانان فاصله دارد.

اخبار

اصلانیان:  
 اوسمار توانایی خروج از بحران 

را ندارد
پیشکســوت تیــم فوتبــال پرســپولیس گفــت: 
پرســپولیس یکی از پیرترین تیم‌های لیگ اســت و 
نیاز بــه پوســت‌اندازی دارد. ورود به بحــران، یعنی 
بدترین اتفــاق بــرای تیمی که تــا چنــد هفته پیش 
برای قهرمانی رقابت می‌کرد.امیرحسین اصلانیان 
درباره شکست پرسپولیس مقابل گل‌گهر در هفته 
بیســت‌ویکم لیگ برتر فوتبال و نتایج ضعیف اخیر 
این تیم اظهــار داشــت: بار‌ها توســط کارشناســان 
مختلــف بیــان شــده بــود کــه در برخــی پســت‌ها و 
بعضی از نقاط زمین، پرســپولیس مشکلات جدی 
گــر مرتفع نشــود، از رقابت با ســایر  و بزرگــی دارد که ا
مدعیان عقــب می‌اُفتیم. دیدیم که با حل نشــدن 
این معضلات، دقیقاً این اتفاق افتاد.وی ادامه داد: 
کنسرسیوم بانکی بودجه نسبتاً مناسبی برای پنجره 
زمســتانی در نظر گرفت و برای خرید ســرگیف، گرا و 
معامله‌گری هزینه کرد؛ خرید‌هایی که عملکرد یکی، 
۲ تا از آنها را نمی‌توانیم حتی بــه عنوان یک بازیکن 
متوســط تلقی کنیم. نیاز به هافبک جوان و رونده 
داشتیم که جذب نشد. سن رفیعی بالا رفته و سرلک 
هم هافبک رونده و رو‌به‌جلویی نیست و برای تغذیه 
مهاجمان خود به مشکل می‌خوریم. وینگرهایمان 
توانایــی یک‌به‌یک برداشــتن یــار مقابــل را ندارند. 
پشت فول‌بک‌های ما مدام خالی است و مهاجمان 
و وینگر‌های حریف بار‌ها در این فضا‌ها صاحب توپ 
می‌شــوند و دیدیم کــه ۳ گل پشــت محوطــه، روی 
همین حــرکات دریافت کردیم. اینها همگی نشــان 

می‌دهد که خط دفاعی ما به‌شدت متزلزل است.
   تا چــوب بــالای ســر بازیکــن ایرانی نباشــد، 

عملکرد ۱۰۰ درصدی از او نمی‌بینیم
بازیکن سابق سرخ‌پوشان درباره مشکلات فنی 
این تیم در بازی‌های اخیر گفت: هر تیم نیاز به چند 
ســتاره خلاق دارد که پکیج تیم را کامــل کنند. مثلاً 
کوشکی یا حردانی در استقلال یا همین تیکدری در 
. اینها بازیکنان مقابل را با تکنیک، سرعت و  گل‌گهر
توانایی فردی رد می‌کنند که پرســپولیس در غیاب 
گر هم نمی‌شــود  اورونــوف چنیــن بازیکنی نــدارد. ا
روی توانایی‌های فردی حساب کرد، باید از کار‌های 
ترکیبــی اســتفاده کرد کــه این مســئله هــم در بازی 
سرخ‌پوشــان دیده نمی‌شــود. در دفاع نفر به نفر و 
پوشش فضا‌ها به وضوح مشکل داریم. از کانال‌های 
کناری هــم نمی‌توانیــم نفوذ کنیــم.او توضیــح داد: 
بازیکنانــی کــه بایــد جــذب می‌شــدند، نشــدند و 
تیم ناقــص اســت. تیم بــه لحــاظ روحــی و روانــی از 
هــم پاشــیده اســت. بازیکــن ایرانــی تا چــوب بالای 
ســرش نباشــد، عملکــرد ۱۰۰ درصــدی او را در زمین 
نمی‌بینیم. تعارف نداریم؛ وقت خداحافظی برخی از 
بازیکنان تیم فرا رسیده. پرسپولیس یکی از پیرترین 
تیم‌های لیگ اســت و نیــاز به پوســت‌اندازی دارد. 
ورود بــه بحران، یعنــی بدترین اتفاق بــرای یک تیم 
که تا چند هفته پیش برای قهرمانی رقابت می‌کرد. 
مهم‌ترین چیز تغییر اســکلت تیم و پوســت‌اندازی 

است.
   اوسمار کاریزمای لازم را ندارد

کتیکی پرســپولیس  اصلانیــان درمورد بحــران تا
و شــیوه هدایت اوســمار بیان کرد: کافیســت چهره 
اوســمار را حیــن بــازی نــگاه کنیــم؛ چهــره درهــم، 
صورتــش رنــگ گــچ، فارســی بلــد نیســت، فاقــد 
شخصیت کاریزماتیک اســت و نمی‌تواند بازیکنان 
را به خوبی هدایت کند. مربی باید دیســیپلین لازم 
را داشته باشد؛ مثل برانکو یا کی‌روش در مثال‌های 
خارجی یا علی پروین و فیــروز کریمی در مربی‌های 
داخلــی. وقتــی مربــی وارد می‌شــود، بازیکــن نباید 
بتواند حتی در چشــم او نــگاه کند. فرهــاد کاظمی 
و مهــدی تارتــار تربیت شــده این مکتب هســتند و 
دیدیم که تارتار چقدر قشنگ تیمش را حین بازی 
کوچ می‌کرد. حداقــل کمترین انتظار این اســت که 
کریم باقری که شخصیت کاریزماتیک دارد کنار خط 
بیاید و فضــا را عوض کند تــا بازیکنان به خودشــان 
بیاینــد. نمی‌شــود یک تیــم در همــه مناطــق بازی 

بد باشد.

کتور در لیــگ برتر و لیگ  ۲ شکســت پیاپی ترا
نخبگان آســیا همزمان با افزایش حواشــی فنی و 
مدیریتی، ایــن تیم را در آســتانه بازی آســیایی با 

وضعیتی حساس و پرابهام مواجه کرده است.
کتور طی ۲ دیدار اخیر شرایطی  تیم فوتبال ترا
دور از انتظــار را تجربــه کــرده و ثبــت ۲ شکســت 
متوالــی، یکــی در لیــگ برتــر و دیگــری در لیــگ 
نخبگان آســیا موجــب شــده تا زنــگ هشــدار در 
اردوی سرخ‌پوشان تبریزی به صدا درآید. تیمی 
که تا همین چند هفته قبل با ثبــات فنی و نتایج 
قابــل قبــول بــه عنــوان یکــی از مدعیــان اصلــی 
شــناخته می‌شــد حالا با افتی مقطعی و فضایی 
مبهم وارد مقطع حساسی از فصل شده و نگاه‌ها 
بیش از هر زمان دیگری متوجه نیمکت این تیم 
کتور در آخرین مســابقه مرحله گروهی  اســت.ترا
لیگ نخبگان آسیا روز ۲۸ بهمن باید مقابل الغرافه 
قطــر صف‌آرایی کند؛ دیــداری کــه از نظر جدولی 
تأثیر مســتقیمی بر صعــود این تیم نــدارد چرا که 
حضــورش در مرحله بعدی قطعی شــده اســت، 
اما از منظر روانی و مدیریتی اهمیت زیادی پیدا 
کرده اســت. در روز‌های اخیر حواشــی متعددی 
پیرامــون ایــن تیــم شــکل گرفتــه و زمزمه‌هایی از 
وجود نوعی »جنگ خاموش« در اردوگاه تی‌تی‌ها 
به گوش می‌رسد. حتی برخی اخبار غیررسمی از 
گان اسکوچیچ حکایت  احتمال فسخ قرارداد درا
دارد. موضوعــی کــه با غیبت‌هــای مقطعــی او در 

برخــی برنامه‌هــای رســانه‌ای و برداشــت‌هایی 
درباره کاهش انگیزه‌اش برای ادامه کار در فوتبال 
کتور دامن  کســتری اطراف ترا ایران به فضای خا
زده اســت.در کنار تمــام این مســائل نتایج اخیر 
کتور  کتور نیز بــر این ابهامات افزوده اســت. ترا ترا
در هفتــه بیســتم لیــگ برتــر بــا نتیجــه ۲ بــر یک 
برابر فجرسپاســی شکســت خورد و پس از آن نیز 
در لیــگ نخبــگان آســیا ۲ بر صفــر مغلوب الســد 
قطر شــد. با این حال جایگاه این تیــم در جدول 
لیگ برتــر همچنــان در محــدوده بــالای جدول 
قــرار دارد و در آســیا نیز صعــودش را قطعــی کرده 

است. مسئله‌ای که نشان می‌دهد بحران فعلی 
بیشــتر ماهیتــی روانــی و مدیریتــی دارد تــا فنی. 
در کنــار ایــن موضــوع برخــی شــنیده‌ها از بــروز 
ناهماهنگی‌های درون تیمــی حکایت می‌کند و 
نام شجاع خلیل‌زاده به عنوان یکی از چهره‌های 
تأثیرگذار در فضای رختکن مطرح شده. هرچند 
درباره نقش دقیق او در حواشی اخیر روایت‌های 
متفاوت و بعضــا متناقضــی وجود دارد.از ســوی 
دیگر اخبار ضدونقیض درباره آینده کادر فنی نیز 
بر پیچیدگی شــرایط افزوده است. گفته می‌شود 
مدیران باشــگاه تمایل به حفظ سرمربی کروات 

کیــد کرده‌اند.  دارند و حتــی بر ادامــه همکاری تأ
در حالــی کــه از طــرف مقابــل پیشــنهاد‌هایی از 
حوزه خلیــج فارس بــرای این مربی مطرح شــده 
اســت. وجود احتمالی بندی مالی در قرارداد که 
می‌توانــد مانعی برای جدایی باشــد معــادلات را 
پیچیده‌تر کرده و باعث شده هیچ سناریویی به 
طور قطعی قابل تأیید نباشد. در چنین فضایی 
هرچنــد از گزینه‌هــای احتمالی برای جانشــینی 
نیز نام بــرده می‌شــود، اما هیــچ اقدام رســمی در 
این زمینه گزارش نشده است.با توجه به پیش‌رو 
بودن ۲ دیدار مهم، یکی مقابل الغرافه برای تعیین 
موقعیت نهایی در جــدول آســیایی و همچنین 
تقویم شــلوغ و پر التهــاب تی‌تی‌هــا در لیــگ برتر 
فوتبــال تــا پیــش از پایــان ســال، شــرایط را بــرای 
اســکوچیچ و رفقا متفاوت رقم خواهد زد. لغزش 
رقبا می‌تواند فرصت مناســبی برای بازگشت این 
تیم بــه صدر فراهم کنــد، اما تــداوم فضای مبهم 
فعلی ممکن اســت تمرکز فنــی را تحت تأثیــر قرار 
کتور دیده  دهد.در مجموع آنچه امروز پیرامون ترا
می‌شــود نه یک بحران قطعی بلکه مجموعه‌ای 
از نشــانه‌ها، شــایعات و گمانه‌زنی‌هاســت کــه 
آینــده نیمکــت و حتــی شــرایط درون تیــم را در 
هالــه‌ای از ابهــام قــرار داده اســت؛ وضعیتــی کــه 
می‌توانــد در روز‌هــای آینده بــه هر ســمتی تغییر 
 کند و هنوز هیچ سناریویی را نمی‌توان با قطعیت

 پیش‌بینی کرد.

کتور تا فروپاشی پیش از رستگاری از جنگ خاموش در اردوگاه ترا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــن  ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای بشــماره 140460318005016322  مورخــه 1404/10/18   هی براب
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
ــماره   ــه   ش ــان ب ــد قرب ــمی فرزن ــدی فرش ــه محم ــی  فاطم ــارض  متقاض ــا مع ــه و ب ــات مالکان تصرف
ــن    ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ  ی ــی  2722548062   صــادره  -  نســبت ب ــنامه  2730   کدمل شناس
باغــی ) برابــر پاســخ جهــاد (  بــه مســاحت 294/26   مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی 263  مفــروزی 
و مجــزی شــده از پــاک 15 و غیــره  فرعــی از اصلــی 45  واقــع در قریــه  چفــل لاهیجــان بخــش 14 
گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –    قریــه چفــل از  مــورد  مالکیــت  وراث محمــد بزرگــی چفلــی محــرز 
گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی مــی شــود و در صورتی 
کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/13   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/28 

 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7050

م- الف :1276       شناسه  اگهی : 2107068

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005016793 مورخــه 1404/10/24   هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی  ناصــر بلــوک  نخجیــری  فرزنــد  ابراهیــم 
بــه   شــماره  شناســنامه  29   کدملــی  2722194831   صــادره  از لاهیجــان   در دو ســهم 
ــر رای   140460318005016794  مــورخ  1404/10/24  مســعود    مشــاع  از 7 ســهم  و براب
بلــوک نخجیــری  فرزنــد  ابراهیــم  بــه شــماره  شناســنامه  14  کدملــی  2722195194  صادره 
از لاهیجــان  نســبت بــه  دو ســهم مشــاع از  7 ســهم و  برابــر  رای  140460318005016795   
مــورخ  1404/10/24   هیــات  متقاضــی  محمدرضــا   بلــوک نخجیــری  فرزنــد  ابراهیــم  بــه 
ــه  دو ســهم از  7  ــی  2722197197   صــادره از لاهیجــان  ب شــماره  شناســنامه  19  کدمل
ســهم وبرابــر رای  140460318005016796   مــورخ  1404/10/24  هیــات متقاضــی  نســرین   
ــی  2720809608    ــنامه  579  کدمل ــماره  شناس ــه ش ــم  ب ــد  ابراهی ــری  فرزن ــوک نخجی بل
صــادره از لاهیجــان  نســبت بــه  یــک ســهم مشــاع از  7 ســهم ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  
مشــجر باغــی  بــه مســاحت 2106/3   مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی 6154  مفــروزی و 
مجــزی شــده از پــاک  2   فرعــی از اصلــی 5  واقــع در قریــه  نخجیــر کایــه   لاهیجــان بخــش 
14 گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –    قریــه  نخجیــر کایــه از  مــورد  مالکیــت  ابراهیــم بلــوک 
ــه فاصلــه 15  ــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت ب نخجیــری  محــرز گردیــده اســت، ل
روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/13 
 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7۳05

م- الف :1306       شناسه  اگهی : 2122161

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص نــور جــذب تابــان بــه شناســه ملــی 
ــع  ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــت 557742 ب ــماره ثب ــه ش 14009126951 و ب
ــل اتخــاذ  ــورخ 1404،10،02 تصمیمــات ذی ــاده م ــوق الع ــادی بطــور ف ــی ع عموم
شــد آقــای محمدعلــی عطــاری بــه شــماره ملــی 0839444737 بــه ســمت نایــب 
ــی  ــه شــماره مل ــخ 1406،10،02 فاطمــه عطــاری ب ــا تاری ــره ت رئیــس هیئــت مدی
ــخ  ــا تاری ــل ت ــره و مدیرعام ــت مدی ــی هیئ ــو اصل ــمت عض ــه س 1287282016 ب
ــه  ــی 1289617848 ب ــماره مل ــه ش ــرد ب ــور مف ــان پ ــن رمض 1406،10،02 رامی
ســمت رئیــس هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 1406،10،02 انتخــاب گردیدنــد کلیــه اوراق 
ــروات ، قراردادهــا  و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، ب
عقــود اســامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری باامضاءمدیــر عامــل و 
ــا مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد.  ــه همــراه ب ــا رییــس هیــات مدیــره منفــرداً ب ی
ــازرس علــی البــدل  ــه ســمت ب ــه شــماره ملــی 1287417795 ب زینــب عطــاری ب
و ســید مجیــد اســماعیلی فــر بــه شــماره ملــی 1290692297 بــه ســمت بــازرس 
ــان  ــد. ترازنامــه و حســاب ســود وزی ــی انتخــاب گردیدن ــان ســال مال ــا پای اصلــی ت

ــه تصویــب رســید.  ــه 1403،12،30 ب ــی منتهــی ب ســال مال
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2129589(
7303

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــه 1404/10/30   هی ــماره 140460318005017217 مورخ ــر رای بش براب
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی  مرضیــه مهــدی زاده  ســیاهگورابی   فرزنــد  محمــد مهــدی  
بــه   شــماره  شناســنامه  630   کدملــی  2720634743   صــادره  از لاهیجــان  نســبت بــه ششــدانگ  
یــک بــاب خانــه و محوطــه  بــه مســاحت 485/75   مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی 180  مفــروزی 
ــش 14  ــان بخ ــیاهگوراب  لاهیج ــه  س ــع در قری ــی 9  واق ــی از اصل ــاک  1   فرع ــده از پ ــزی ش و مج
ــه نشــانی لاهیجــان –    قریــه  ســیاهگوراب از  مــورد  مالکیــت  نســقی آقاجــان مهــدی زاده  گیــان ب
محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و 
در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/28 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/13 
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ــان  ــد. ترازنامــه و حســاب ســود وزی ــی انتخــاب گردیدن ــان ســال مال ــا پای اصلــی ت
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مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی - آگهی مناقصه )نوبت دوم ( مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی - آگهی مناقصه )نوبت دوم ( 
مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمین)یورو(مبلغ برآورد )یورو( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی حفاری ایران
08-22-0445159
FP/20-04/167

CABLE FOR WIRELINE UNIT
F/SOUR WELL, CORROSION 200409398500124870,1873,510

روش ارزیابی :  بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از 1404/11/29 لغایت 1404/12/10 (

آخرین مهلت : þ 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  :  )1404/12/25(

انــواع تضامیــن قابــل قبــول : ضمانتنامــه بانکــی و یــا ضمانتنامــه هــای صــادره از ســوی موسســات اعتبــاری غیــر بانکــی دارای مجــوز فعالیــت از بانــک مرکــزی 
اصــل فیــش واریــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره 4001114006376636  نــزد بانــک مرکــزی جمهــوری اســامی ایــران تحــت عنــوان تمرکــز وجــوه ســپرده 
شــرکت ملــی حفــاری ایــران )شــماره شــبا IR 350100004001114006376636( و ســایر تضمیــن هــای معتبــر در آییــن نامــه تضمیــن معامــات دولتــی بــه شــماره  
50659  ت / 123402 مــورخ 94/09/22 مــورد قبــول و پذیــرش مــی باشــد. .)بــه اطــاع مــی رســاند ارائــه ضمانتنامــه صــادره از بانــک پاســارگاد و ســپه مــورد 

پذیــرش نخواهــد بــود .(

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد(

تذکــر : تحویــل  اســناد بــه شــرکت:  ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه نشــانی  www.setadiran.ir و اصــل ضمانــت نامــه بــه آدرس اهــواز- بلــوار پاســداران بالاتــر از میــدان فــرودگاه – شــرکت ملــی حفــاری ایــران 
– ســاختمان پایــگاه عملیاتــی – طبقــه اول پــارت B – اتــاق 107- دبیرخانــه کمیســیون مناقصــات- شــماره تمــاس 34148569 – 061-34148580

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.    
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کوس ابــراز امیدواری  مهاجم ایرانــی المپیا
کرد نتایــج ضعیف اخیرشــان را جبــران کنند و 
کوس برای سومین  به قهرمانی برســند.المپیا
بازی متوالی در سوپر لیگ یونان بدون پیروزی 
ماند تا صدرنشــنیی را هــم از دســت بدهد که 
مســابقه اخیرش بدون حضور مهدی طارمی 
برگــزار شــد و حــالا ژوزه لوئیــس مندیلیبــار بــا 
بازیکنانش صحبت کرد.مندیلیبار با اشاره به 
شرایط تیمش و توقف در بازی اخیرشان مقابل 
کوس  کــوس خطاب به بازیکنــان المپیا لوادیا
گفت: همان‌طور کــه می‌دانیــد، این وضعیت 
نمی‌تواند ادامه پیدا کند. یکبار دیگر آن تیمی 
نبودیم که می‌خواستیم، مطابق کیفیت‌مان 
بازی نکردیم. دوباره همان اشتباهات را انجام 
دادیم. باید آن‌ها را اصلاح و ریشــه‌کن کنیم.او 
ادامــه داد: تمرین‌های زیادی پیــش رو داریم 
تا ببینیم چگونه باید این اشتباهات را برطرف 
کنیم، چون در زمین چمن همه آنچه را تمرین 
می‌کنیــم، نشــان نمی‌دهیــم. در حالــی کــه از 
نظر میانه‌زمیــن و حمله کیفیت داریــم، اما به 
شــکلی عجیــب آن را بــروز نمی‌دهیــم. بــازی 
شــنبه را از نظر نتیجه باید پشت ســر بگذاریم 
و روی تصویــر تیــم تمرکز کنیــم. تصویرمــان را 
دوست نداشتم، آن چیزی نبود که باید باشد.
کوس اضافه کرد: هنوز  سرمربی باسکی المپیا
هیچ‌چیــز تمــام نشــده، امــا نمی‌شــود همان 
اشــتباهات را تکــرار کنیــم. وقتی بــا تیم‌هایی 

روبــه‌رو می‌شــویم که بــه شــکل خاصــی بازی 
می‌کننــد، انگار آن‌طــور کــه می‌خواهیم عمل 
نمی‌کنیم و طبیعتا مســئولیتش با من است و 
بایــد آن را اصــاح کنیم و بــه هر حــال در پایان 
مشخص می‌شود چه کسی قهرمان می‌شود.

مندیلیبــار تصریح کــرد: حــالا باید اســتراحت 
کنیــم و بــه بازی بــا لورکــوزن فکــر کنیــم. آن‌جا 
باید حتی بهتر باشیم. خیلی خوب می‌دانید 
کــوس با ما بازی  که لورکوزن با روشــی که لِوادیا
کرد، مقابل‌مان قرار نخواهد گرفت. آن‌جا باید 
از فضاهایی کــه به دســت می‌آوریم اســتفاده 
گیوتیس رتسوس به‌عنوان  کنیم.در ادامه، پانا
کاپیتــان صحبت کــرد و گفــت: در ایــن مقطع 
فقط یــک چیــز اهمیــت دارد؛ متحــد ماندن. 
همه ما می‌دانیم، رقبای‌مان هم می‌دانند که 
بهترین تیم هســتیم. اما حرف کافی نیســت. 
باید در عمل هم نشــانش بدهیم. چون دوره 
ســختی را می‌گذرانیــم، بایــد متحــد بمانیــم. 
باید همه با هم یک مشــت باشــیم. در آسانی 
و ســختی بایــد »یکــی« باشــیم.رودینِی، دیگر 
کــوس هم خطــاب به  بازیکــن با تجربــه المپیا
هم‌تیمی‌هایــش گفــت: بچه‌هــا، چیــزی کــه 
می‌خواهم بگویم این است که در پایان ما هم 
لبخنــد خواهیــم زد و قهرمان می‌شــویم. الان 
چیــزی تعیین نمی‌شــود. هــدف مــا قهرمانی 
است. باور داریم تا انتهای مسیر دوام می‌آوریم 

و آن را به دست می‌آوریم.

باشگاه استقلال مبلغ قرارداد اعضای کادرفنی 
این تیم را پایین‌تر از آنچه وجود دارد، در ســازمان 
لیگ ثبت کرده است.باشگاه استقلال برای اینکه 
بتواند برای فصل جاری ســقف بودجــه را رعایت و 
در واقع ظاهر کار را حفظ کند، رقم قرارداد بسیاری 
از مربیــان و بازیکنــان خارجــی خــود را پایین‌تــر از 
مبلــغ واقعــی در ســازمان لیــگ ثبــت کرده اســت.

این موضوع فقط محــدود به بازیکنان نمی‌شــود 
و پیگیری‌هــای خبرنــگار تســنیم نشــان می‌دهد 
باشگاه استقلال در مورد کادرفنی نیز چنین کاری 
را انجام داده است. بر این اساس و طبق اطلاعات 
خبرنگار تسنیم قرارداد ریکاردو ساپینتو، سرمربی 
پرتغالی اســتقلال در ســازمان لیــگ 200 هــزار یورو 
ثبت شــده، در صورتی که در پیش قرارداد ارســالی 
باشــگاه اســتقلال برای این مربــی، مبلــغ 621 هزار 
یورو درج شــده بود. این مســئله تفاوت رقم بیش 
از ســه برابری قرارداد سرمربی اســتقلال در نسخه 
اصلی با آنچه در ســازمان لیگ ثبت شــده را نشان 
می‌دهد.قرارداد جئور جیوس اسکیاتیتیس مربی 
اســتقلال در ســازمان لیــگ 50 هــزار یورو بــه ثبت 
رسیده در حالی که در پیش قرارداد ارسالی رقم 84 
هزار دلار آمــده اســت.قرارداد لئاندرو دســوزا مندز 
دیگر مربی آبی‌پوشان 50 هزار یورو در سازمان لیگ 
ثبت شده در شــرایطی که در پیش قرارداد ارسالی 
72 هزار یــورو بــه چشــم می‌خورد.ســاموئل آندره 
دسوزا پدروسو دیگر مربی‌ای اســت که قراردادش 
50 هزار یــورو در ســازمان لیــگ به ثبت رســیده در 
شرایطی که در پیش قرارداد ارسالی رقم آن 96 هزار 
یورو درج شده است.در مورد بازیکنان نیز قرارداد 
موسی جنپو، بازیکن اهل مالی این تیم در سازمان 
لیگ به مبلغ 100 هزار یورو ثبت شــده، در شرایطی 
که در پیش قرارداد ارســالی باشــگاه استقلال برای 
جنپو، مبلغ قرارداد برای سال اول یک میلیون و 300 
هزار یورو بوده است.قرارداد یاسر آسانی با باشگاه 
استقلال دو ساله و ارزش این آن برای سال اول 825 
هزار دلار است اما برای ســال دوم، رقم قرارداد این 

بازیکن با افزایش دو برابری، یک میلیون و 650 هزار 
دلار تعیین شده است. به این ترتیب رقم مجموع 
قرارداد دو ساله آسانی با استقلال، 2 میلیون و 475 
هزار دلار اســت که علاوه بر این مبالغ، آپشن‌هایی 
نیــز در ایــن قــرارداد گنجانده شــده اســت. این در 
حالی اســت که باشــگاه اســتقلال قــرارداد بازیکن 

آلبانیایی خود را 200 هزار دلار ثبت کرده است!
   وام 47میلیاردی قرض‌‌الحسنه و یک‌ماهه 

استقلال به رامین رضاییان
باشــگاه اســتقلال پیش از شــروع فصــل جاری 
برای عقد قرارداد با رامین رضاییان به این بازیکن 
وام میلیاردی داده بود.یکی از بازیکنانی که باشگاه 
اســتقلال چالــش زیــادی بــرای تمدیــد قــرارداد او 
داشت، رامین رضاییان بود، این بازیکن که به‌دلیل 
اختــاف بــا ریــکاردو ســاپینتو و نیمکت‌نشــینی، 
نیم‌فصــل از جمع آبی‌پوشــان جدا شــد و به فولاد 
خوزســتان رفــت، پیــش از فصــل جــاری پــس از 
کرات فشرده، قراردادش را با استقلال به‌مدت  مذا
یــک فصــل تمدیــد کرد.قــرارداد رامیــن رضاییــان 
بــا اســتقلال در ســازمان لیــگ 29 میلیــارد تومــان 
ثبت شــده اســت، در صورتی که این باشگاه بابت 
تمدید قرارداد ایــن بازیکن 7 درصد مبلــغ قرارداد 
یعنــی 7 میلیــارد تومــان بــه مدیــر برنامه‌هــای او 
داده اســت، ایــن مســأله نشــان می‌دهــد قــرارداد 
رضاییان با استقلال 100 میلیارد تومان است که 7 
درصد آن 7 میلیــارد تومان می‌شــود.ماجرا زمانی 
عجیب می‌شود که طبق اطلاعات تسنیم باشگاه 
اســتقلال در تیر ماه ســال 1404 مبلغ 437 میلیارد 
و 500 میلیــارد ریــال )بیــش از 43 میلیــارد تومــان( 
تحت عنوان وام قرض‌الحسنه به‌مدت یک ماه به 
رضاییان پرداخت کرده بود و قرار بود این مبلغ در 
یک ماه بازگردانده می‌شد، این‌که چرا چنین اتفاقی 
رخ داده اســت و چرا باشــگاه چنین مبلــغ کلانی را 
در قالب وام به رامین رضاییــان داده و البته پول را 
در موعد مقرر پس نگرفته اســت، ســؤالی است که 

مدیران این باشگاه باید به آن پاسخ دهند.

طارمی: 

باید چشم‌های ما برق بزند
 رونمایی از تخلف باشگاه استقلال 

در ثبت قراردادها این بار در مورد کادرفنی


